che gestisce la Comunità Alloggio “L’Abecedario”, ammonta ad € 67,50 + IVA al 5% a carico
dell’ASL di Sassari, mentre la retta sociale di € 67,50 + IVA al 5% è a carico dell’utente e/o del
Comune di residenza;

VISTO che il periodo di ricovero previsto, a decorrere dal 17/04/2025 al 31/12/2025, è di giorni 259
(duecentocinquantanove),  per  una  spesa  complessiva  pari  ad  €  18.363,10  IVA  inclusa,
corrispondente ad € 70,90 (importo retta giornaliera) X n. 259 giornate di degenza;  

CONSIDERATO che, a seguito di specifica richiesta, la S.C. Programmazione e Controllo dell’ASL